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 تنها دلیل برای بیشتر ما که رویاهایمان را زندگی نمی کنیم این است که زیادی به ترس هایمان راه داده ایم.
 

 جوجه ریزی به شرط تامین نهاده
توانند  نایب رئیس کمیسیون کشاورزی، گفت: در حال حاضر میزان ذخیره استراتژیک نهاده دامی در کشور کم شده است و مرغداران نمی

وگو با خبرنگار خبرگزاری خانه ملتلت، در  با تکیه بر قول تامین نهاده اقدام به جوجه ریزی با ریسک بالا کنند. جلال محمودزاده در گفت

های دامی موجب افزایش جوجه ریزی و کلاهلش  های دامی، گفت: تامین و واردات به موقع نهاده خصوص افزایش میزان واردات نهاده

هلای  های مسئول در زمینه میزان واردات نلهلاده شود. وی با اشاره به اینکه باید آمارهای اعلام شده از سوی نهاده قیمت گوشت مرغ می

های دامی بسیار پایین آمده، در صورت کاهش نلهلاده  دامی به صورت دقیق باشد، ادامه داد: درحال حاضر میزان ذخیره استراتژیک نهاده

دامی باید نیاز دامداران و مرغداران از محل ذخیره استراتژیک تامین شود. این نماینده مردم در مجتس شورای اسلامی با تاکید بر اینکله 

د موجلو  های دامی در بازار و در اختیار دامداران و مرغداران قرار بگیرد قیمت مرغ کاهش پیدا کند، عنوان کرد: دولت میزان نهاده اگر نهاده

ددا های در حال تختیه در بنادر مج در انبارهای ذخیره استراتژیک را در میان مرغداران خرد توزیع کند و این انبارها را با استفاده از محموله

تکمیل کندد. وی با اشاره به اینکه در حال حاضر میزان ذخیره استراتژیک نهاده دامی در کشور کم شده اسلت، ادامله داد:ملرغلداران 

 های مسئول اقدام به جوجه ریزی با ریسک بالا کنند. توانند با تکیه بر قول تامین نهاده توسط دستگاه نمی

 تن ذرت بدلیل طولانی شدن روند توزیع طی سال گذشته 0011امحای 

های دامی در بازار، یک هزار و  های دام و طیور گفت: سال گذشته به دلیل طولانی شدن روند توزیع نهاده عضو اتحادیه واردکنندگان نهاده

تن ذرت دامی روی کشتی ها فاسد و امحا شد. ایمان رنگی افزود: به دنبال صادر نشدن مجوز از سوی متولیان سامانه بازارگاه جهت  044

های دامی اظهارشده در گمرک و یا صدور با تاخیر این مجوزها، کالاهای اساسی موجود در بنادر و گمرکات پس از طی شلدن  توزیع نهاده

گیرد که این مساله عللاوه بلر  مدت زمان قانونی دو ماهه در لیست کالاهای متروکه قرار گرفته و در اختیار سازمان اموال تمتیکی قرار می

های دامی را بر هم می زند. وی اضافه کرد: هشتم آذرماه امسال، از سوی معاونت توسعه  دهی واردکنندگان، بازار نهاده افزایش میزان زیان

آذر ماه، معاونت  40صنایع تبدیتی وزارت جهاد کشاورزی مجوز خروج کالاهای یک شرکت عضو انجمن را از گمرک صادر کرد و در تاریخ 

امور دام وزارت جهاد کشاورزی مجوز عرضه محموله ذرت این شرکت را در سامانه بازارگاه صادر کرد. وی تصریح کرد:براساس ملجلوز 

معاونت امور دام وزارت جهاد کشاورزی محموله ذرت شرکت مزبور باید در گیلان عرضه شود و این در حالیست که ملعلاونلت بلهلبلود 

هلزار  04تن ذرت که خوراک یکسال مرغداری  044تولیدات دامی این استان اعلام کرد، چنین مجوزی را دریافت نکرده و باعث شد تا 

راسی مرغ مادر است، در انبارها بماند. رنگی توضیح داد:محموله یاد شده به شکل اعتباری ترخیص شده و مدت زمان عرضه کالاهایی که 

شوند هفت روز است؛ از گمرک اخطاریه برای متروکه اعلام شدن کالا دریافت شده و تاکنون موفق به رفلع  به شیوه اعتباری ترخیص می

اشکالی سامانه بازار گاه که منجر به رؤیت نشدن مجوز مربوطه است، نشده ایم. وی تصریح کرد: بروکراسی و اشکال های سامانه بلازار 

های بسیاری را متلحلملل  گاه موجب شده تا تولیدکنندگان صنایع دام و طیور و نیز مصرف کنندگان نهایی کالا و واردکنندگان ضرر و زیان

های دامی به سمت واردکنندگانی گرفته شود که گرفتار مشلکللات  شوند، اما همچنان انگشت اتهام برای بر هم خوردن تنظیم بازار نهاده

فرآیند توزیع کالا در بازار هستند. به گفته رنگی، اکنون شرایط به نحوی است که کالاهای اساسی تأمین ارز شده و یا آن بلخلش کله 

واردکنندگان به دنبال ترخیص اعتباری هستند، امکان توزیع به موقع را ندارند و بر همین اساس چنانچه واردکنندگان معطل دریافت مجوز 

شود و چنانچه بخواهنلد  توزیع کالا از وزارت جهاد کشاورزی شوند به دلیل از دست رفتن مدت زمان قانونی کالاهای آنها متروکه اعلام می

 کالا را بدون اخذ مجوز از گمرک ترخیص کنند که اموال آنها در لیست کالای قاچاق قرارگیرد. .

 شود ریزی در چهارمحال و بختیاری انجام می هزار جوجه ۰11ماهانه  
مرغداری صنعتی ایلن  444ریزی در  هزار قطعه جوجه 044معاون سلامت اداره کل دامپزشکی چهارمحال و بختیاری گفت: ماهانه حدود 

هلای و  گیرد. حسین صالحی، سلامت کامل مرغداری استان با صدور گوهی سلامت و نظارت ماموران دامپزشکی در این استان صورت می

اماکن نگهداری طیور خانگی استان را یادآور شد و اظهار داشت: با توجه به شیوع بیماری آنفتوانزای فوق حاد پرندگان در برخی استانهای 

همجوار، تاکنون هیچ گونه کانون آلوده به این نوع بیماری طیور در استان گزارش نشده است. وی گفت: به منظور حفظ سلامتی طلیلور و 

جتوگیری از هرگونه بیماری باید جابجایی مرغ با گواهی این اداره متولی باشد.   صالحی گفت: این استان به دلیل اینکه یکی از ملنلاطلق 

رو آمادگی لازم برای جتوگیلری  ورود پرندگان مهاجر است و امکان انتقال بیماری آنفتوانزای فوق حاد پرندگان دور از انتظار نیست، از این

المتتی گندمان، چغاخور و سولقان و جاری بودن سه رودخانله  های بین از شیوع این بیماری در استان فراهم است.به گفته وی، وجود تالاب

گذرانی، این آبگیرها را انتخاب کنند کله  شود تا همه ساله هزاران قطعه پرنده مهاجر برای زمستان رود استان باعث می کارون، دز و زاینده

تواند احتمال شیوع ویروس آنفتوانزای فوق حاد پرندگان را افزایش دهد. وی افزود:تاکنون در این استان و سطلح کشلور  این امر نیز می

گونه موردی از آنفتوآنزای فوق حاد پرندگان مشاهده نشده است و مشکتی در این خصوص وجود ندارد.پرندگان وحشلی آبلزی بله  هیچ

شوند و به وسیته آنها ویروس از یک نقطه به نقطه دیگری حمل و از طلریلق  عنوان مهمترین ذخایر طبیعی ویروس آنفتوانزا محسوب می

 شود. بزاق و فضته بیماری به پرندگان اهتی و کسانی که با پرندگان تماس دارند، منتقل می
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